8° Trofeo Master di Primavera g

PALLD V. 50m

NUOTO &
PALLANUOTO,

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti

MASTER 25F DONNE

1 CHINO Giada ITA 1996 Rapallo Nuoto ssd 3415 804.69

2 ABBONDANZA Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 3466 792.84
MASTER 25M UOMINI

1 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 27.68 875.72

2 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd 27.88 869.44

3 TORRE Marco ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 3345 724.66
MASTER 30F DONNE

1 PASTORINO Claudia ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 36.93 758.19
MASTER 30M UOMINI

1 BELTRAME Filippo ITA 1988 Doria Nuoto 2000 Loano 29.23 838.52
MASTER 35F DONNE

1 GARDELLA Elena ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 46.36 613.24
MASTER 35M UOMINI

1 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 28.25 884.60

2 D'AVANZO Andrea ITA 1984 Rari Nantes Spezia 28.88 865.30

3 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto 32.61 766.33

NON CLASSIFICATI
1 IMPERIALE Andrea ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd NP

MASTER 40F DONNE

1 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 30.56 948.95
MASTER 40M UOMINI

1 SANNINO Luigi ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 30.65 831.65

NON CLASSIFICATI
5 OLMO Michele ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd NP

MASTER 45F DONNE

1 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla 35.64 822.95

2 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto 3813 769.21

3 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 39.49 74272
MASTER 45M UOMINI

1 FRASCATORE Marco ITA 1973 Rari Nantes Spezia 28.71  899.69

2 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 31.65 816.11

3 CALVILLO Federico ITA 1974 Sportiva Sturla 34.03 759.04

4 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 34.84 741.39

5 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 3492 739.69

6 BOERO Marco ITA 1975 Sportiva Sturla 36.29 711.77

7 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla 4484 576.05

8 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 4487 575.66
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COGNOME E NOME

VALLERIO Emanuela
SANTINI Nadia
TUBINO Liliana

BEVERINI Lorenzo
COSTA Emanuele
SPICUGLIA Enrico
RAFFO Massimiliano
BRIANO Fulvio
TRAVERSI Paolo
ZAPPULLO Giuseppe
GRASSO Pasquale

NON CLASSIFICATI
7 TACCHINI Enrico

GAMBARDELLA Francesca
GALLO Luisa
OGLIASTRO Carla

CAPPELLETTI Mauro
COCCONI Fabio
BOTTO Fabio

DI PERSIO Stefano
GRANDE Simone

TUBINO Massimo

NON CLASSIFICATI
9 PERROTTI Paolo

GAVOGLIO Grazia

OTTONELLO Graziano Carlo
DUFOUR Stefano

CASTRO Antonio

Pubblicata: 30/05/2021 ore 12:05
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NAZ ANNO
ITA 1971
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1968
ITA 1968
ITA 1968
ITA 1970
ITA 1967
ITA 1968
ITA 1968
ITA 1969
ITA 1966
ITA 1965
ITA 1966
ITA 1965
ITA 1966
ITA 1966
ITA 1964
ITA 1966
ITA 1958
ITA 1961
ITA 1953
ITA 1953
ITA 1956
ITA 1948

SOCIETA'

MASTER 50F DONNE

Lavagna 90
Chiavari Nuoto
Chiavari Nuoto

MASTER 50M UOMINI

Andrea Doria

Rapallo Nuoto ssd

Crocera Stadium ssd
Chiavari Nuoto

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto

Chiavari Nuoto

Chiavari Nuoto

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 55F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla

MASTER 55M UOMINI

Chiavari Nuoto
Nuotatori Rivarolesi
Crocera Stadium ssd
Nuotatori Rivarolesi
Lavagna 90

MASTER 60M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 65M UOMINI

Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 70M UOMINI

Sportiva Sturla

ARRIVO

35.10
38.68
45.26

29.06
32.29
33.86
35.12
40.82
43.65
45.75
46.00

NP

44.36
47.25
49.59

29.33
32.68
38.24
39.48
42.52

3212

NP

1.4

42.07
45.27

43.21

PUNTI

862.11
782.32
668.58

915.35
823.78
785.59
757.40
651.64
609.39
581.42
578.26

710.78
667.30
635.81

932.83
837.21
715.48
693.01
643.46

877.65

852.93

699.55
650.10

721.13
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